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"FETÖ kazdığı tünellerde ışıksız kaldı!"

ABONE OL      

AK Parti MKYK üyesi Dr. Bülent Gedikli, "Türkiye’nin Kaptan Köşkü’nde millet var;
iradenin millette olduğu bir Türkiye için her şey daha güzel olacak" dedi.
AK Parti'nin kurucularından ve AK Parti MKYK üyesi Dr. Bülent Gedikli yaptığı açıklamada, 1 Kasım
seçimlerinin rakamsal analizinin sadece Türkiye'de değil neredeyse dünyanın her yerinde yapıldığını
görüldüğünü vurgulayarak, "Yüzde 49.5 AK Parti'nin aldığı oy oranı. 13 yılın son 3-4 yılında AK
Parti odaklı görünen ancak aslında Türkiye'ye yapılan bu kadar manipülasyondan, kaos
girişiminden sonra sandıktan çıkan sonuç Türkiye'nin içeride ve dışarıda bir çok dostunu
sevindirdi" ifadesini kullandı.

"AK Parti'nin bu başarısına kahrolanların başında ise özellikle milli iradenin altına tünel kazmak
isteyen 'Paralel Çete' geliyor" diyen Gedikli, şöyle devam etti:
"FETÖ KAZDIĞI TÜNELLERDE IŞIKSIZ KALDI"

"Yüzde 49.5 oy aldığımızda kazdığı tünellerde ışıksız kaldı ve şimdi yok edilmesi gereken ulusal
güvenlik için en tehlikeli yapı olarak Türkiye'nin, milletin meselesi olarak gündemimizde. Bakın FETÖ
adlı örgütün ne derece tehlikeli olduğunu, gizemli yapısı, ülke dışındaki ve içindeki İslam ile uzaktan
yakından ilgisi olmayan şantaj, kumpas ve devlete yönelik darbe girişimlerine baktığınızdaSON DAKİKA
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anlayabilirsiniz. PKK, DAEŞ, DHKP-C nasıl terör örgütü ve Türkiye'yi yıkmak için kurulmuş örgütlerse
bu kriptoların kurduğu FETÖ de terör örgütüdür. Kripto dememin nedenine gelince öyle güzel
gizliyorlar ki kendilerini bu örgütle mücadele eder gibi gözüküp aslında FETÖ karşıtı insanları,
yapıları hedef alarak tam bir yabancı istihbarat stratejisi yürütüyorlar. Biz bunlara müsaade
etmeyeceğiz herkes bunu böyle bilsin. Sayın Cumhurbaşkanımızın dediği gibi 'inlerine gireceğiz,
girdik' ve o inlerde yok edilene kadar mücadelemiz devam edece."

"Başkanlık sistemini tartışmamıza dahil tahammül edemeyenlerin başlattığı algı operasyonları
için kullandıkları korku silahının başında gelen 'bölüneceğiz' ve 'kuvvetler ayrılığı ortadan
kalkacak' gibi sözleri yabancı kredi kuruluşlarının açıklama metinlerinde dahi görmeye
başladık" ifadesini kullanan Gedikli şu değerlendirmeyi yaptı:

"İRADENİN MİLLETTE OLDUĞU TÜRKİYE'DE HER ŞEY DAHA GÜZEL OLACAK"

"Yine bir yerlerden düğmelere basılıyor aman dikkat. Biz bir ve beraber olacağız daha yapacak çok
işimiz var. Ekonomide, eğitimde, teknolojide, sosyal alanda gerçekleştireceğimiz reformlar için yüzde
49,5 milli iradenin verdiği mühürdür. Bu mührü 2023'e 2051'e basmak için yekpare olmamız ve suni
gündemlerle bizi meşgul etmeye çalışan Türkiye karşıtlarına izin vermeyeceğiz. Türkiye'nin kaptan
Köşkü'nde millet var; iradenin millette olduğu bir Türkiye için her şey daha güzel olacak."
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